stagione sportiva 2023/2024, è stato effettuato in data 23 ottobre 2023 e che, da questo, ne è determinato il premio di formazione,
in favore della società ricorrente, titolare del tesseramento per il medesimo calciatore con validità per le stagioni sportive
2017/2018 e 2018/2019. Il premio è stato quantificato in euro 412,00 (quattrocentododici/00), come da attestazione rilasciata dalla
Piattaforma Telematica Premi FIGC in data 18 gennaio 2026.

All’udienza fissata il giorno 27 febbraio 2026, tenutasi in videoconferenza e ritualmente comunicata alle parti, il Tribunale:

- preso atto che il ricorso in oggetto è stato proposto secondo le modalità previste dall’art.

[...]

Il Tribunale Federale Nazionale, Sezione Vertenze Economiche, definitivamente pronunciando, accoglie il ricorso e, per l'effetto,
dichiara tenuta la società A.C. Locri 1909 (940709) alla corresponsione del premio di formazione tecnica per il calciatore Misefari
Marco (2237895) nella misura di euro 412,00 (quattrocentododici/00), in favore della società Segato S.S.D. A R.L. (941677).

L'ESTENSORE

IL PRESIDENTE

Depositato

IL SEGRETARIO

Marco Lai